
 

平成 28 年５月の八日会開催のご案内 

 

瓊林会  福岡支部   

      支部長 井野 誠司 

  

拝啓、会員諸氏におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

恒例の５月の八日会を下記により開催いたします。 

ビール工場出来立ての生ビールを堪能しませんか？ 

何かとご多忙のことと存じますがご参加頂ける場合は、準備の都合もあります

ので、お手数ですが下記あて(坂東）ご連絡をお願いいたします。 

（電話・ファクス・E-mail にて） 

 

敬 具  

 

記 

 

 

日  時：平成２８年５月１８日(水) 18:30 ～ 20：30 

 

場  所：アサヒビール園 博多支店 

福岡市博多区竹下 3-2-19   

     TEL：０９２－４８２－７８８７ 

        ＪＲ鹿児島本線竹下駅 下車 3分 

 

会 費：４,０００円 

 

 

 

尚、ご不明の点等のお問い合わせは下記事務局へお問合せください。 

瓊林会福岡支部 事務局 坂東仁朗 

TEL：FAX ０９２－２１０－５２４５  

携   帯 ０９０－８６６９－１０５５ 

E-mail  bandou@jcom.home.ne.jp 

以  上 

 

mailto:bandou@jcom.home.ne.jp

